הסניגור יודיע עד יום 27.12.16 האם הנאשם מעונין בביצוע בדיקת דנ"א נוספת.

המאשימה. סיכומי מקבלת יום 40 תוך יוגשו ההגנה וסיכומי מהיום, יום 40 תוך המאשימה סיכומי יוגשו זה בשלב
שנקבע. בהיקף יהיו הסיכומים

נקבע לשימוע הכרעת הדין ליום 26.4.17 בשעה 9:00.

הנאשם יובא ע"י שב"ס.

המזכירות תשלח עותק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ' כסלו
תשע"ז, 20 דצמבר 2016,

בהעדר הצדדים.